

Årsredovisning för

Sencept AB

559186-6420

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Iman Vakili
Verkställande direktör

2026-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sencept AB, 559186-6420, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget skall utveckla och sälja sensorer och mjukvarulösningar inom området för autonoma och självstyrande system.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Viktiga förändringar i verksamheten

Under räkenskapsåret har bolaget avslutat sitt utvecklingsprojekt och samtliga immateriella tillgångar har skrivits ned i sin helhet. Verksamheten har därefter fokuserat på konsultverksamheten. Det villkorade EU-lån som var kopplat till utvecklingsprojektet har omvandlats till ett bidrag och redovisats som intäkt. Bolaget har under året även flyttat sitt säte från Stockholm till Göteborg.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 696 167	1 526 970	1 891 234	1 397 493
Resultat efter finansiella poster	356 751	-13 224	360 446	165 643
Soliditet %	61,2	44,4	50,9	20,4

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Resultatet efter finansiella poster har förbättrats under 2025 till följd av ökade intäkter från konsultverksamheten, lägre kostnader samt att ett villkorat EU-lån kopplat till det avslutade utvecklingsprojektet omvandlats till ett bidrag om 171 334 kr och redovisats som intäkt. Mot detta ska ställas nedskrivningen av samtliga immateriella tillgångar om 184 069 kr till följd av att utvecklingsprojektet lagts ned.

Nettoomsättningen varierade med mer än 30 % mellan 2022 och 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	200 802	105 113	-13 224
Balanseras i ny räkning			-13 224	13 224
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-200 802	200 802	
Årets resultat				212 561
Utgående balans	50 000	0	292 691	212 561

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	292 690
Årets resultat	212 561
Medel att disponera	505 251
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	465 251
Summa	505 251

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 696 167	1 526 970
Övriga rörelseintäkter		171 334	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		1 867 501	1 526 970
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 039	-27 042
Övriga externa kostnader		-96 252	-262 525
Personalkostnader	2	-1 189 079	-1 219 184
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-200 802	-35 697
Summa rörelsens kostnader		-1 516 172	-1 544 448
Rörelseresultat		351 329	-17 478
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 851	4 190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-429	64
Summa resultat från finansiella poster		5 422	4 254
Resultat efter finansiella poster		356 751	-13 224
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-89 117	0
Summa bokslutsdispositioner		-89 117	0
Resultat före skatt		267 634	-13 224
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 074	0
Summa skatter		-55 074	0
Årets resultat		212 561	-13 224

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	0	156 693
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	44 109
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	200 802
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	111 000	9 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		111 000	9 000
Summa anläggningstillgångar		111 000	209 802
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	191 283
Aktuell skattefordran		0	80 292
Övriga fordringar		629	41 573
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 000	51 543
Summa kortfristiga fordringar		200 629	364 691
Kassa och bank			
Kassa och bank		711 146	197 770
Summa kassa och bank		711 146	197 770
Summa omsättningstillgångar		911 775	562 461
SUMMA TILLGÅNGAR		1 022 775	772 263

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		0	200 802
Summa bundet eget kapital		50 000	250 802
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		292 690	105 113
Årets resultat		212 561	-13 224
Summa fritt eget kapital		505 251	91 889
Summa eget kapital		555 251	342 691
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		89 117	0
Summa obeskattade reserver		89 117	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 402	28 405
Aktuella skatteskulder		64 680	36 268
Övriga skulder		150 263	338 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		157 062	26 865
Summa kortfristiga skulder		378 407	429 572
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 022 775	772 263

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Kvinnor	0	0
Kvinnor (%)	0	0
Män	2	2
Män (%)	100	100
Medelantalet anställda	2	2

Löner och andra ersättningar

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Övriga anställda	874 455	866 880
Summa	874 455	866 880

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Pensionskostnader		
Övriga anställda	39 597	52 839
Summa pensionskostnader	39 597	52 839
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	273 688	290 477
Summa	313 285	343 316

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	261 153	261 153
Utgående anskaffningsvärden	261 153	261 153
Ingående avskrivningar	-104 460	-78 345
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 058	-26 115
Utgående avskrivningar	-117 518	-104 460
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-143 635	
Utgående nedskrivningar	-143 635	0
Redovisat värde	0	156 693

Kommentar till not

De balanserade utvecklingsutgifterna avser kostnader för bolagets utvecklingsprojekt. Under räkenskapsåret har projektet avslutats och bedömts sakna framtida ekonomiskt värde, varför samtliga återstående tillgångar skrivits ned i sin helhet. Nedskrivningen uppgår till 143 635 kr och redovisas som rörelsekostnad.

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 513	73 513
Utgående anskaffningsvärden	73 513	73 513
Ingående avskrivningar	-29 404	-22 053
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 676	-7 351
Utgående avskrivningar	-33 080	-29 404
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-40 433	
Utgående nedskrivningar	-40 433	0
Redovisat värde	0	44 109

Kommentar till not

Patentet avser rättigheter kopplade till bolagets utvecklingsprojekt. Under räkenskapsåret har projektet avslutats och patentet bedömts sakna framtida ekonomiskt värde, varför tillgången skrivits ned i sin helhet. Nedskrivningen uppgår till 40 433 kr och redovisas under posten av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar i resultaträkningen.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 000	9 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	111 000	
Reglerade fordringar	-9 000	
Utgående anskaffningsvärden	111 000	9 000
Redovisat värde	111 000	9 000

Kommentar till not

Långfristig fordran avser en kapitalförsäkring värderad till 111 000 kr per balansdagen.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-27

Göteborg

Iman Vakili
Iman Vakili
Verkställande direktör

2026-04-27
Datum